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PËLQIM 

 

Me dhënien e këtij pëlqimi, konfirmoj dhe jam i vetëdijshëm se në përputhje me kërkesat e 
legjislacionit të zbatueshëm për mbrojtjen e të dhënave personale do të përpunohen të dhënat e mia 
personale për të trajtuar tutje aplikacionin e paraqitur online, jam dakord që banka të më kontaktojë 
përmes kontakteve të deklaruara prej meje në këtë formular dhe po ashtu jap pelqimin edhe për të 
dhënat që mund të bëhen të njohura më vonë, të cilat mund shkëmbehen dhe përdoren nga BPB Bank 
dhe kompanitë e kontraktuara nga BPB Bank. 

Nëse, në çdo kohë, marr vesh se Banka per Biznes po përdor informacion personal në mënyrë të 
pasaktë, unë kam të drejtën t'i tërheq të dhënat apo/dhe t'i korrigjoj ato. Gjithashtu, unë kam të 
drejtën të kundërshtoj përpunimin e të dhënave personale në çdo rast sipas legjislacionin përkatës. 

Gjithashtu deklaroj dhe konfirmoj saktësinë e detajeve të dhëna më sipër dhe se marr përsiper të 
njoftoj Bankën për çdo ndryshim të mëvonshëm të të dhënave të paraqitura.  

Së fundmi deklaroj dhe pranoj se Banka nuk mban asnjë përgjegjësi për vlefshmërinë apo 
origjinalitetin e dokumentave dhe informacioneve të paraqitura prej meje. 

Unë jam informuar se mund të tërheq pëlqimin tim në çdo kohë dhe se kjo tërheqje nuk ndikon në 
ligjshmërinë e përpunimit të të dhënave personale të kryera para tërheqjes së pëlqimit.  

Pajtohem që të dhënat e mia personale të përpunohen dhe përdoren për qëllimet e përfshira 
në pëlqim. 
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